

GRØNREJS APS
TOFTEVEJ 85, SØBORG, 3250 GILLELEJE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. juni 2024

Jakob Skov Ejdesgaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Grønrejs ApS Toftevej 85 Søborg 3250 Gilleleje
	CVR-nr.: 40 75 86 82
	Stiftet: 2. september 2019
	Kommune: Gribskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jakob Skov Ejdesgaard Lau Frank Holmelin
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udbyde pakkerejser med tog i Europa samt beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på tkr. 56 mod et underskud på tkr. 29 i 2022. Egenkapitalen er på tkr. 554 i 2023 mod tkr. 620 i 2022.

Selvom årsregnskabet for 2023 viser et mindre negativt resultat, finder ledelsen alligevel resultatet for tilfredsstillende og forventet, pga. investeringer i virksomhedens fremtidige udvikling.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	1.972.763	834.042
Personaleomkostninger.....	2	-2.044.721	-853.078
DRIFTSRESULTAT		-71.958	-19.036
Andre finansielle indtægter.....		135	198
Andre finansielle omkostninger.....		-38	-16.989
RESULTAT FØR SKAT		-71.861	-35.827
Skat af årets resultat.....	3	15.446	6.784
ÅRETS RESULTAT		-56.415	-29.043
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		10.500	10.000
Overført resultat.....		-66.915	-39.043
I ALT		-56.415	-29.043

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		9.000	9.000
Finansielle anlægsaktiver.....	4	9.000	9.000
ANLÆGSAKTIVER.....		9.000	9.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		695.976	303.167
Udskudte skatteaktiver.....		22.230	6.784
Andre tilgodehavender.....		123.675	38.330
Tilgodehavende selskabsskat.....		34.000	24.000
Periodeafgrænsningsposter.....		1.312.438	1.157.142
Tilgodehavender.....		2.188.319	1.529.423
Likvide beholdninger.....		3.502.675	2.397.609
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.690.994	3.927.032
AKTIVER.....		5.699.994	3.936.032

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		503.363	570.278
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		10.500	10.000
EGENKAPITAL.....		553.863	620.278
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		4.666.255	2.888.326
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		199.355	200.440
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		0	7.500
Anden gæld.....		280.521	219.488
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.146.131	3.315.754
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		5.146.131	3.315.754
PASSIVER.....		5.699.994	3.936.032
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	40.000	570.278	10.000	620.278
Forslag til resultatdisponering.....		-66.915	10.500	-56.415
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-10.000	-10.000
Egenkapital 31. december 2023.....	40.000	503.363	10.500	553.863

NOTER

			Note
Særlige poster			1
Der er i regnskabsåret 2023 modtaget tkr. 26 i kompensation for tabt omsætning. Kompensationen er indregnet i bruttofortjenesten.			
	2023	2022	
	kr.	kr.	
Personaleomkostninger			2
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	6	3	
Løn og gager.....	1.989.582	824.542	
Andre omkostninger til social sikring.....	39.980	15.422	
Andre personaleomkostninger.....	15.159	13.114	
	2.044.721	853.078	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	-15.446	-6.784	
	-15.446	-6.784	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2023.....		9.000	
Kostpris 31. december 2023.....		9.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		9.000	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			5
Til sikkerhed for Rejsegarantifonden har virksomheden stillet pant i selskabets likvide beholdninger på 600 tkr.			
